CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2016

BẢN GIẢI TRÌNH
V/v: Chậm công bố thông tin giao dịch cổ phiếu.

Kính gửi :  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM;

 Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam.

Tên tôi là Trần Thanh Thủy, số chứng minh thư: 011310332, cấp ngày 1/23/2013

tại Hà Nội.

Mối quan hệ với Ông Trần Minh Bình - Phó Tổng Giám đốc kiêm Giám đốc

Khối KDV&TT - Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam: Chị gái

Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu

Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua mà không công bố thông tin: 1.000 cổ phiếu

Số lượng cổ phiếu đã giao dịch bán mà không công bố thông tin: 1.000 cổ phiếu

Chi tiết như sau:

Ngày TK giao dịch Mua/Bán Mã CK Số lượng cổ phiếu

06/05/2016  Mua CTG 100

10/05/2016  Mua CTG 900

30/05/2016  Bán CTG 1.000

Số lượng cổ phiếu nắm giữ hiện tại: 0 cổ phiếu.

Do lần đầu giao dịch và do sơ xuất chưa hiểu hết được các quy định của pháp

luật về việc công bố thông tin áp dụng đối với cổ đông nội bộ trong giao dịch chứng

khoán nên tôi đã giao dịch mua/bán cổ phiếu mà không công bố thông tin.

Kính mong Quý Cơ quan xem xét và bỏ qua cho tôi về việc giao dịch mua và bán

1.000 cổ phiếu CTG mà không công bố thông tin. Tôi xin cam đoan sẽ nghiên cứu kỹ,

tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật nếu tiếp tục có hoạt động mua bán

chứng khoán.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

 CÁ NHÂN BÁO CÁO

Trần Thanh Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2016

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Trần Thanh Thủy

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 011310332

- Địa chỉ liên hệ: J32 KDC Phước kiển A , Đường số 6 Lê Văn Lương , Huyện Nhà bè

TP.HCM

- Điện thoại: ……………………. - Fax: …………..…. - Email: ………………………

- Chức vụ hiện nay tại VietinBank (nếu có) hoặc mối quan hệ với VietinBank: Không có

2. Thông tin về người nội bộ của VietinBank là người có liên quan của cá nhân thực

hiện giao dịch:

- Họ và tên người nội bộ: Trần Minh Bình

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 011762154

- Địa chỉ thường trú: A2, Phòng 26, Tập thể Ban Tài chính Quản trị Trung Ương,

P.Cống Vị, Ba Đình, Hà Nội.

- Điện thoại: 04.39421030 - Fax: Không có - Email: Không có

- Chức vụ hiện nay tại VietinBank: Phó Tổng giám đốc kiêm Giám đốc Khối Kinh

doanh vốn & Thị trường.

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Chị gái

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 2.405 cổ phiếu

(0,000065%)

3. Mã chứng khoán giao dịch: CTG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: ………….

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu (0%)

6. Giao dịch mua:

- Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 0 cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua: 1.000 cổ phiếu

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch mua: 1.000 cổ phiếu

(0,000027%)

- Phương thức giao dịch: Giao dịch khớp lệnh.

- Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 06/05/2016 đến ngày 10/05/2016.

7. Giao dịch bán:

- Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 0 cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch bán: 1000 cổ phiếu

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch bán: 0 cổ phiếu (0%)

- Phương thức giao dịch: Giao dịch khớp lệnh.

- Thời gian thực hiện giao dịch: Ngày 30/05/2016.

 CÁ NHÂN BÁO CÁO

Trần Thanh Thủy